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Készült 2024. április 18-án Kondoros Város Önkormányzat és Kardos Község 
Önkormányzat képviselő-testületének együttes ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:   Ribárszki Péter    polgármester, 

    Boldis  Zsolt   képviselő, 
Tinka Edit    képviselő, 
Tuska Tibor   képviselő,  
   

      Brlás János   polgármester, 
      Maginyecz András   alpolgármester, 
      Juhász Zoltán   képviselő, 

    Vaskor Zoltán   képviselő,  
                         
      dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 
       Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 

    Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető-helyettes, 
      Szilágyi Gréta   beruházási osztályvezető 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket, 
meghívottakat a képviselő-testület együttes ülésén. 
 
Megállapította, hogy az együttes ülés határozatképes, ugyanis a 12 képviselőből 
8 képviselő megjelent az ülésen, (Kondoros 4 képviselő, Kardos 4 képviselő), így a 
betöltött képviselői mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 58%-os.  
Az ülést megnyitotta. 
 
Javaslatot tett az együttes ülés napirendi pontjára: 
 
 

 
1.) Beszámoló a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról 

 
2.)  Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátása 2023-

ban 
 

 
A képviselő-testület a napirendi pontra tett javaslattal 
egyetértett. 
 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 
A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Tuska Tibor képviselő 
legyen.  



 
A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a 
jegyzőkönyv-hitelesítő Tuska Tibor képviselő legyen. 

 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Beszámoló a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról 
 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 dr. Szebegyinszki Attila jegyző 
 

Ribárszki Péter polgármester: felkérte dr. Szebegyinszki Attila jegyzőt, hogy 
ismertesse az előterjesztést. 
 
dr. Szebegyinszki Attila jegyző: megköszönte a szót és összefoglalva elmondta, 
hogy a Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló törvény alapján jegyzői 
feladat, hogy minden évben beszámoljon a képviselő-testület munkájáról. Ennek 
megfelelően terjesztette be az idei évben is a 2023-as évről szóló Kondorosi 
Közös Önkormányzati Hivatal munkájával kapcsolatos beszámolót. A terjedelmes 
anyag minden osztály munkáját bemutatja. Kiemelte, hogy a tavalyi évben elérték 
a 10000-es iktatási főszámot. Ez azért is alakult így, mert kiemelt feladat volt a 
települési adó eltörlésével kapcsolatos munkafolyamat. Úgy gondolja, a 
beszámoló jól tükrözi milyen mennyiségű és minőségű munkavégzést látnak el a 
Hivatalban, s elmondható az is,hogy gyakorlatilag minden évben jelentkezik 
valamilyen kiemelt, nagy kihívást jelentő feladat, amit a kollégák legjobb tudásuk 
szerint végeznek el a mindennapi feladataik mellett. Ezúton is megköszönte a 
Hivatal minden munkatársának az egész éves kitartó munkáját, továbbá 
megköszönte Kondoros Város és Kardos Község képviselő-testületeinek, hogy a 
2023-as évben is biztosították a Hivatal működéséhez szükséges feltételeket.        
Kérte a képviselő-testület tagjaitól a beszámoló elfogadását.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Kérdezte, hogy van-
e valakinek kérdése, kiegészítenivalója az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Boldis Zsolt Pü.Biz.elnök: hozzátette, hogy a Pénzügyi-Településfejlesztési-
Mezőgazdasági-és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a beszámolót, elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot.   
 
Brlás János polgármester: elmondta, a beszámoló részletes. Megköszönte a 
Hivatal dolgozóinak a munkáját. 
 



Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el. 
 
Megállapította, hogy Kondoros Város Önkormányzat képviselő-testülete a 4 
jelenlévő képviselőből (4 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta:  
 
57/2024.(IV.18.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
 
 
Megállapította, hogy Kardos Község Önkormányzat képviselő-testülete a 4 
jelenlévő képviselőből (4 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
28/2024.(IV.18.) sz. KT. határozat 
Kardos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kondorosi Közös 
Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátása 
2023-ban 

 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 dr. Szebegyinszki Attila jegyző 
 
 

Ribárszki Péter polgármester: felkérte dr. Szebegyinszki Attila jegyzőt, hogy 
ismertesse az előterjesztést. 
 
dr. Szebegyinszki Attila jegyző: megköszönte a szót és összefoglalva elmondta, 
hogy a jogszabályi feltételeknek eleget téve szükséges elkészíteni a 
gyermkejóléti és gyermekvédelmi feladatokról szóló beszámolót a feladatellátás 
kapcsán. A beszámoló több részből áll, egyrészt a gyermekjóléti családsegítői 
feladatokra vonatkozóan a Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulása Család-és 



Gyermekjóléti Szolgálata szolgáltatja az adatokat. A védőnői feladatellátás 
kapcsán a Békés Vármegyei Központi Kórház, illetve a jegyzői gyermekvédelmi 
feladatokról a Hivatal készíti el a beszámoló erre vonatkozó részét. Tételesen 
tartalmazza a gyermekvédelmi ellátás keretében nyújtott támogatási formákat, 
illetve azokat, amik mutatják azokat, akik 2023-ban ezeket az ellátásokat 
igénybevették.  
Elmondható, hogy jó az együttműködés a jelzőrendszeri tagokkal, s ezúton is 
megköszönte a gyermekvédelmi rendszerben résztvevők munkáját. Kérte a 
Beszámoló elfogadását a képviselő-testület tagjaitól.  
 
Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a tájékoztatást. Kérdezte, hogy van-
e valakinek kérdése, kiegészítenivalója az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Tuska Tibor Szoc.Biz.elnök: hozzátette, hogy a Szociális-és Egészségügyi 
Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot.   
 
Brlás János polgármester: megköszönte a gyermekvédelemben dolgozók 
munkáját.  
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta 
a határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el. 
 
Megállapította, hogy Kondoros Város Önkormányzat képviselő-testülete a 4 
jelenlévő képviselőből (4 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta:  
 
 
58/2024.(IV.18.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. évi 
gyermekvédelmi beszámolót. 
 
 
Megállapította, hogy Kardos Község Önkormányzat képviselő-testülete a 4 
jelenlévő képviselőből (4 igen szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
29/2024.(IV.18.) sz. KT. határozat 
Kardos Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2023. évi 
gyermekvédelmi beszámolót. 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel több hozzászólás, bejelentés nem hangzott 
el, megköszönte a munkát és az együttes ülést bezárta. 
 



 
 

Kmf. 
 
 
 
__________________________  __________________________ 
    Ribárszki Péter     dr. Szebegyinszki Attila 
     Kondoros polgármestere                 jegyző 
 
 
 
__________________________  __________________________ 
              Brlás János             Tuska Tibor  
     Kardos polgármestere      jegyzőkönyv-hitelesítő 
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